АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    26.06.2018                                                                                                    № 46

п. Садовый

О внесении изменений в постановление администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

от 02.09.2016 №111 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений в

муниципальном жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях

социального найма, на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ч.2 ст.8 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании

Устава Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области, рассмотрев протест прокуратуры Татищевского района

Саратовской области от 21.06.2018 №20-2018,  п о с т а н о в л я ю:

         1. Пункт 2.7 постановления администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

02.09.2016 №111, устанавливающий основания для отказа в приеме

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги,

отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте

Татищевского муниципального района Саратовской области в сети

«Интернет».

Глава муниципального образования              О.Г. Богомолова